
Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 15 355 931,006 419 000,00 30 856 438,35 30 818 879,77XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 200 000,00200 000,00 203 400,00 186 869,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 200 000,00200 000,00 200 000,00 180 244,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 55 000,0055 000,00 55 000,00 55 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 3112 Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,000,00 3 500 000,00 3 500 000,00*000000000 0 00000
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 260 412,58 259 603,28XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 000,005 000,00 8 500,00 3 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 20 000,0020 000,00 34 672,00 34 672,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 30 000,0030 000,00 44 700,00 36 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 3 000,00 1 500,00*000000000 0 00000
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,005 000,00 10 000,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 025 000,004 025 000,00 5 851 807,00 4 883 707,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0080 000,00 159 195,50 159 195,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,000,00 363 000,00 363 000,00*000000000 0 00000
6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 6 000,00 6 000,00*000000000 0 00000
6171 2328 Neidentifikované příjmy 0,000,00 78 674,28 78 674,28*000000000 0 00000
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 1 048,56XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 1 700 000,001 000 000,00 1 700 000,00 2 460 417,01XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 105 497,05 105 497,05XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 12 061 000,00 43 462 296,76 43 140 107,45 19 697 931,00

1/3



Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 2 055 000,001 005 000,00 2 815 954,89 2 810 249,87XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 6 460 000,002 425 000,00 1 075 000,00 970 092,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 735 000,00780 000,00 1 463 000,00 1 193 222,54XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 573 000,00734 400,00 25 263 990,58 25 212 561,30XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 50 000,00212 000,00 62 000,00 4 276,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,006 000,00 34 250,00 29 225,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 7 000,0012 000,00 12 000,00 5 664,86XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,000,00 20 900,00 20 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 20 000,000,00 1 049 302,68 1 043 722,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 5163 Služby peněžních ústavů 0,000,00 300,00 243,71*000000000 0 00000
3326 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 50 000,00 0,00*000000000 0 00000
3326 5171 Opravy a udržování 0,000,00 295 000,00 290 017,68*000000000 0 00000
3326 6121 Stavby 0,000,00 70 000,00 0,00*000000000 0 00000
3341 XXXX Rozhlas a televize 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3391 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,000,00 2 900,00 2 900,00*000000000 0 00000
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 50 000,000,00 208 185,37 205 241,86XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 7 000,00150 000,00 110 000,00 2 455,57XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 80 000,0080 000,00 83 000,00 68 884,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 5492 Dary fyzickým osobám 0,000,00 3 000,00 3 000,00*000000000 0 00000
3612 XXXX Bytové hospodářství 2 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 50 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 565 000,00285 000,00 757 500,00 703 313,98XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 10 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 689 000,001 727 000,00 2 343 412,52 2 295 781,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 0,0030 000,00 65 000,00 58 658,08*
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 430 000,00275 000,00 381 000,00 364 420,80XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 210 000,00350 000,00 300 000,00 262 270,27XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 490 000,00451 000,00 525 628,66 403 276,82XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 10 000,000,00 76 536,00 76 536,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 3 031,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 32 000,0080 000,00 228 315,00 186 773,04XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 975 000,00870 000,00 1 013 333,45 989 956,43XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 53 485,74 52 690,80XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 13 000,00 13 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 380 000,001 300 000,00 2 029 700,00 1 846 874,79XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200 000,00130 000,00 245 000,00 234 574,11XXXXXXXXX X XXXX
6330 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 0,0070 000,00 70 000,00 0,00*000000000 0 00000
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 846 000,00*000000000 0 00000
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 145 000,00*000000000 0 00000
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 157 584,00*000000000 0 00000
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 500 000,000,00 1 549 591,00 1 549 591,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 258,00 258,00*000000000 0 98071
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 75 763,05 75 763,05XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 11 034 400,00 42 428 306,94 42 144 978,56 18 638 031,00

2/3



Obec Záblatí, IČO 00250848 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -1 059 900,00-2 113 200,00 -2 197 979,64 -1 053 786,97XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -2 113 200,00 -2 197 979,64 -1 053 786,97 -1 059 900,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 68

3/3


